

**INCGBL ApS**  
Strandvejen 100, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 45 70 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

---

Jakob Stengel Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

INCGBL ApS  
Strandvejen 100, 2. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 45 70 26  
Stiftet: 9. marts 2012  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jakob Stengel Hansen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og foredragsvirksomhed, virksomhed med handel, drift, service og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.159.565 kr. mod 370.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.387 kr. mod 178.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Baseret på planlagte tiltag forventer ledelsen for 2023 en stigning i aktiviteten og resultatet.

### Going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning baseret på planlagte tiltag og budgetter mv., at selskabet vil generere tilstrækkelig likviditet via driften i 2023, til at opnå balance mellem forfaldne gældsforpligtelser og de likvide omsætningsaktiver, samt at der om nødvendigt kan indgås en ordning om afbetaling af forfalden gæld indenfor rammerne af den likviditet der skabes.

### Usikkerhed vedr. indregning og måling

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder omfatter et tilgodehavende hos moderselskabet, som har negativ egenkapital ved udgangen af 2022. Endvidere overstiger moderselskabets kortfristede gældsforpligtelser omsætningsaktiverne i betydeligt omfang. Der kan derfor være væsentlig usikkerhed vedr. værdiansættelsen af tilgodehavendet hos moderselskabet. Det er ledelsens aktuelle forventning baseret på planlagte tiltag og budgetter mv., at tilgodehavendet hos moderselskabet vil blive realiseret indenfor en overskuelig årrække, og ledelsen har derfor ikke nedskrevet tilgodehavendet. Som følge af at ledelsen ikke forventer tilgodehavendet nedbragt i løbet af 2023, har ledelsen valgt at klassificere tilgodehavendet som et anlægsaktiv i balance, da dette efter ledelsens opfattelse giver et mere retvisende billede.

### Manglende indregning af varebeholdning i 2021

Ved en fejl var selskabets varebeholdninger ikke medtaget i årsregnskabet for 2021. Varebeholdningerne udgjorde 250 t.kr. og er korrigeret i sammenligningstillene samt på egenkapitalen primo.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.159.565</b>	<b>370</b>
3 Personaleomkostninger	-74.915	-9
Øvrige finansielle omkostninger	-3.413	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.081.237</b>	<b>290</b>
Skat af årets resultat	-410.850	-112
<b>Årets resultat</b>	<b>670.387</b>	<b>178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	670.387	178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>670.387</b>	<b>178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.186.458	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.186.458</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.186.458</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	375.000	250
Varebeholdninger i alt	<u>375.000</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.885	324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.474
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt	<u>364.885</u>	<u>1.816</u>
Likvide beholdninger	<u>87.491</u>	<u>131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>827.376</u></b>	<b><u>2.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.013.834</u></b>	<b><u>2.197</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	117.418	-553
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>197.418</b>	<b>-473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.765	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	0
Selskabsskat	410.850	112
Anden gæld	1.129.959	619
Periodeafgrænsningsposter	2.208.842	1.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.816.416	2.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.816.416</b>	<b>2.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.013.834</b>	<b>2.197</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning baseret på planlagte tiltag og budgetter mv., at selskabet vil generere tilstrækkelig likviditet via driften i 2023, til at opnå balance mellem forfaldne gældsforpligtelser og de likvide omsætningsaktiver, samt at der om nødvendigt kan indgås en ordning om afbetaling af forfalden gæld indenfor rammerne af den likviditet der skabes.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder omfatter et tilgodehavende hos moderselskabet, som har negativ egenkapital ved udgangen af 2022. Endvidere overstiger moderselskabets kortfristede gældsforpligtelser omsætningsaktiverne i betydeligt omfang. Der kan derfor være væsentlig usikkerhed vedr. værdiansættelsen af tilgodehavendet hos moderselskabet. Det er ledelsens aktuelle forventning baseret på planlagte tiltag og budgetter mv., at tilgodehavendet hos moderselskabet vil blive realiseret indenfor en overskuelig årrække, og ledelsen har derfor ikke nedskrevet tilgodehavendet. Som følge af at ledelsen ikke forventer tilgodehavendet nedbragt i løbet af 2023, har ledelsen valgt at klassificere tilgodehavendet som et anlægsaktiv i balance, da dette efter ledelsens opfattelse giver et mere retvisende billede.		
	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	74.915	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	8
	<u>74.915</u>	<u>9</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Vedrørende værdiansættelsen af tilgodehavendet hos moderselskabet henvises til omtalen i note 2.		

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-552.969	-731
Årets overførte overskud eller underskud	670.387	178
	<b>117.418</b>	<b>-553</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Case Institute ApS, CVR-nr. 33151519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
